
 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 108/03.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9545/03.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora pentru personalul 
didactic de predare din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de învățământ, prin 
excepție peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 94-96 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările unităților de învățământ, privind avizul ISJ Teleorman pentru încadrarea în regim de plata 
cu ora peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de 
învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art.2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 109/03.10.2024 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 9535/27.09.2023, întocmit de inspectori școlari generali adjuncți, prof. Răzvan Delcea 
Vasile și prof. Marian Tony Măgureanu, privind acordarea calificativelor inspectorilor școlari în urma 
evaluării, prin care se propune spre analiză și validare calificativele anuale stabilite pentru activitatea 
desfășurată de inspectorii școlari în anul școlar 2023-2024; 
- prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Ordinului nr. 4716/2015 privind aprobarea Metodologiei de evaluare a inspectorilor 
școlari și Fișa de evaluare-cadru a inspectorului școlar, prevăzută în anexa nr. 2;  
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011; 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Validează calificativele inspectorilor școlari ai Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, 
pentru anul școlar 2023-2024, conform propunerilor din referat. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
HOTĂRÂRE NR. 110/03.10.2024 

 
Având în vedere: 
 
- Referatul nr. 9506/02.10.2024, întocmit de doamna inspector școlar învățământ profesional și tehnic, 
prof. Dode Nina, prin care se înaintează spre aprobare componența CLDPS din județul Teleorman; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Ordinului nr. 4456/2015 privind aprobarea Cadrului general de organizare și funcționare 
a structurilor parteneriale consultative pentru învățământul profesional și tehnic. 
 
 În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 componența CLDPS din județul Teleorman, conform propunerilor din referat. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
instituțiile/organizațiile care au reprezentanți vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 
 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 111/03.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9544/03.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora – funcții de 
conducere din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic conducere din unități de învățământ, pentru 
avizarea încadrării la plata cu ora, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 20 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările cadrelor didactice, care îndeplinesc funcții de conducere, privind încadrarea în regim de 
plata cu ora în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de conducere din unitățile 
de învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art.2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 112/03.10.2024 

Având în vedere: 

- Referatul nr. 9538/03.10.2024, întocmit de inspector școlar, prof. Amalia Larisa Costina Dide, 
prin care se propune spre analiză și avizare desfășurarea programului „Școală după școalăˮ în 
anul școlar 2024-2025 la Școala Gimnazială „Alexandru Colfescu” Alexandria; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar 198/04.07.2023, cu modificările și completările 
următoare; 
- Adresa Școlii Gimnaziale „Alexandru Colfescu” Alexandria nr. 2876/02.10.2024, înregistrată 
la ISJ Teleorman cu nr. 9522/02.10.2024; 
- prevederile Ordinului nr. 5.349 din 7 septembrie 2011 privind aprobarea Metodologiei de 
organizare a Programului "Şcoala după şcoală"; 
- prevederile Ordinului nr. 4802/31.08.2017 pentru modificarea şi completarea  Metodologiei de 
organizare a Programului "Şcoala după şcoală", aprobată prin O.M.E.C.T.S. nr. 5.349/2011; 
- prevederile O.M.E. nr. 3300/19.02.2021 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare 
a Programului național pilot de tip „Școală după școalăˮ, pentru elevii până la clasa a VIII-a 
inclusiv; 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Acordă aviz favorabil Proiectul educațional privind desfășurarea programului „Școală 
după școalăˮ, în anul școlar 2024-2025, la Școala Gimnazială „Alexandru Colfescu” Alexandria, 
conform propunerilor din referat. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 113/03.10.2024 
 
Având în vedere: 
 
- referatul nr. 9532/03.10.2024, întocmit de inspector școlar, prof. Șuică Maria-Elena, privind 
modificarea programului de funcționare și organizare a activității didactice la Școala Gimnazială 
Gălăteni, prin care se propune spre analiză și aprobare solicitarea Școlii Gimnaziale Gălăteni de 
modificare a programului școlar la învățământul primar prin micșorarea pauzelor cu 5 minute, ca urmare 
a demarării lucrărilor de reabilitare de la Școala Primară Gălăteni; 
- prevederile art. 11, alin (9) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar, aprobat prin O.M.E. nr. 5726/06.08.2024; 
- prevederile Adresei nr. 2053/03.10.2024 a  Școlii Gimnaziale Gălăteni de modificare a programului, 
înregistrată la ISJ Teleorman cu nr. 9524/03.10.2024; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi  funcţionare a inspectoratelor şcolare aprobat prin 
OMENCȘ nr. 5530 din 5 octombrie 2011, cu modificările și completările ulterioare,  
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă solicitarea Școlii Gimnaziale Gălăteni de modificare a programului școlar la învățământul 
primar prin micșorarea pauzelor cu 5 minute, ca urmare a demarării lucrărilor de reabilitare de la Școala 
Primară Gălăteni. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 114/07.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9664/07.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora pentru personalul 
didactic de predare din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de învățământ, prin 
excepție peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- Referatul nr. 9657/07.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora – funcții de 
conducere din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic conducere din unități de învățământ, pentru 
avizarea încadrării la plata cu ora, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 20, 94-96 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 
din învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările unităților de învățământ, privind avizul ISJ Teleorman pentru încadrarea în regim de plata 
cu ora peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- solicitările cadrelor didactice, care îndeplinesc funcții de conducere, privind încadrarea în regim de 
plata cu ora în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de 
învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art. 2 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de conducere din unitățile 
de învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
HOTĂRÂRE NR. 115/07.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9660/07.10.2024, întocmit de inspector școlar general adjunct, prof. Răzvan 
Delcea Vasile, privind aprobarea componenței Consiliilor Consultative, pe discipline, la nivelul 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, prin care se propune spre analiză și aprobare Lista 
centralizată cu propuneri pentru componența Consiliilor Consultative, pe discipline, la nivelul 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, pentru anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile art. 11, lit. w din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor 
școlare, aprobat prin Ordinul nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- propunerile inspectorilor școlari pe discipline, 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă componența Consiliilor Consultative pe discipline din cadrul Inspectoratului 
Școlar Județean Teleorman,, pentru anul școlar 2024-2025, conform Referatului nr. 
9660/07.10.2024. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
persoanele implicate vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 

 



 
HOTĂRÂRE NR. 116/07.10.2024 

Având în vedere: 

- Referatul nr. 9640/07.10.2024, întocmit de inspector școlar pentru dezvoltarea resursei umane, 
Mihaela Viviana CÎNU, prin care se propune centrul de examen pentru susținerea probei scrise a 
examenului național de definitivare în învățământ și componența Comisiei județene de examen 
pentru organizarea și desfășurarea examenului național de definitivare în învățământ, pentru anul 
școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 20, alin (1) din Metodologia-cadru de organizare și desfășurare a examenului 
național de definitivare în învățământ în anul şcolar 2023-2024, aprobată prin O.M.E. nr. 
5434/31.08.2020; 
- Calendarul de organizare și desfășurare a examenului național de definitivare în învățământ în 
anul școlar 2023-2024, aprobat prin O.M.E. nr. 6330/25.09.2023; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare. 
 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă ca proba scrisă a examenului național de definitivare în învățământ, sesiunea iulie 
2025, să se susțină în centrul de examen organizat la Colegiul Național Pedagogic „Mircea 
Scarlat” din Alexandria. 
Art. 2 Aprobă constituirea Comisiei de examen județeană pentru organizarea și desfășurarea 
examenului național de definitivare în învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, după cum 
urmează:  
Președinte: Prof. Măgureanu Marian Tony, inspector școlar general adjunct 
Vicepreședinte: Prof. Cînu Mihaela Viviana, inspector școlar pentru dezvoltarea resursei umane 
Secretar: Prof. Botez Silvia, director Colegiul Național Pedagogic „Mircea Scarlat” din 
Alexandria 
Informatician/persoană responsabilă cu activitatea de comunicații  virtuale: 

- Vîrlan Miluță, consilier IT- informatizare I.Ș.J. Teleorman-persoană responsabilă cu 
activitatea de comunicații virtuale la nivelul I.Ș.J. Teleorman/persoană de contact; 

- Mitran Adrian, Școala Gimnazială „Mihai Viteazul” Alexandria-persoană responsabilă cu 
activitatea de comunicații virtuale la nivelul centrului de examen/persoană de contact; 

- Defta Gabriel, Colegiul Național „Unirea” Turnu Măgurele-informatician/operator 
platformă centrul de examen 
Membri: 

- Prof. Beșcu Monica Mihaela, inspector școlar pentru educație timpurie 



 
- Prof. Floricică Carmen, inspector școlar pentru învățământul primar 
- Prof. Udma Arleziana Emilia, inspector școlar pentru matematică 
- Prof. Costică Elena Daniela, inspector școlar pentru limba și literatura română 
- Prof. Lăpădatu Angela-Gabriela, inspector școlar pentru limbi moderne 
- Prof. Dode Nina, inspector școlar pentru învățământ profesional și tehnic 
- Prof. Ion Marilena, inspector școlar pentru învățământ special 
- Prof. Dide Amalia Larisa Costina, inspector școlar pentru istorie și socio-umane 
- Prof. Cojocaru Ion, inspector școlar pentru fizică, chimie, biologie 
- Prof. Ologeanu Nicolae Valentin, inspector școlar pentru educație fizică și sport 
- Prof Iagăr Cătălina Mihaela, inspector școlar pentru religie și arte 
- Prof. Ionescu Florența, inspector școlar informatică 
- Prof. Negrea Alexandra, inspector școlar geografie 

Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

  
HOTĂRÂRE NR. 117/07.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9656/07.10.2024 privind avizarea diminuării normei didactice de la 18 la 16 ore, în baza 
art. 9 alin. (8) din Metodologia-cadru de mobilitate, prin care se propune Consiliului de administrație 
al Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, prin care se propune spre analiză în vederea avizării 
solicitarea doamnei Dobre Mirela Eugenia, profesor titular la Școala Gimnazială „Marin Preda” 
Siliștea Gumești de diminuare a normei didactice de la 18 la 16 ore; 
- prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile art. 9 alin (8) din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 
din învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011; 
- prevederile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului de Administrație al 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează solicitarea doamnei Dobre Mirela Eugenia, profesor titular la Școala Gimnazială 
„Marin Preda” Siliștea Gumești de diminuare a normei didactice de la 18 la 16 ore. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 118/07.10.2024 
 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 9661/06.09.2024, întocmit de inspector școlar pentru dezvoltarea resursei umane, prof. 
Mihaela Viviana Cînu, prin care se propune, în vederea analizei și aprobării, solicitarea doamnei 
Mocofan (Netejoru) I. Daniela Larisa, profesor titular la Școala Gimnazială Băbăița, Teleorman, 
specializarea Limba și literatura română, de amânare cu 1 an a depunerii și susținerii lucrării metodico-
științifice și efectuarea inspecției speciale pentru obținerea gradului I în sesiunea 2026; 
- prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar 
aprobată prin OMECTS nr. 5561/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin  
O.M.E.C.T.S. nr. 5.530/05.11.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
      În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Aprobă solicitarea Mocofan (Netejoru) I. Daniela Larisa, profesor titular la Școala Gimnazială 
Băbăița, Teleorman, specializarea Limba și literatura română, de amânare cu 1 an a depunerii și susținerii 
lucrării metodico-științifice și efectuarea inspecției speciale pentru obținerea gradului I în sesiunea 2026. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 119/07.10.2024 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 9662/07.10.2024 privind aprobarea de suplimentare a numărului de locuri pentru anul 
școlar 2024-2025, în mod excepțional și în interesul educațional al elevilor, prin care se propune 
suplimentarea cu un loc la clasa a IX-a, domeniul mecanică, specializarea/calificarea Lăcătuș, de la 25 
la 26 de elevi, la Liceul Teoretic Zimnicea și cu un loc la clasa a IX-a, profil umanist, specializarea 
filologie, de la 84 la 85 de elevi, la Colegiul Național „A.I. Cuza” Alexandria, în vederea realizării 
transferurilor elevilor în mod excepțional și în interesul educațional al elevilor; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 
- prevederile Ordinului nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 
- solicitările unităților de învățământ; 
- prevederile Regulamentului cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin 

OMECTS nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare. 
 
 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 
 

Consiliul de Administrație, 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Aprobă suplimentarea numărului de locuri pentru anul școlar 2024-2025, în mod excepțional și 
în interesul educațional al elevilor cu un loc la clasa a IX-a, domeniul mecanică, specializarea/calificarea 
Lăcătuș, de la 25 la 26 de elevi, la Liceul Teoretic Zimnicea și cu un loc la clasa a IX-a, profil umanist, 
specializarea filologie, de la 84 la 85 de elevi, la Colegiul Național „A.I. Cuza” Alexandria, în vederea 
realizării transferurilor elevilor în mod excepțional și în interesul educațional al elevilor. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 120/09.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9772/09.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora pentru personalul 
didactic de predare din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de învățământ, prin 
excepție peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 94-96 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările unităților de învățământ, privind avizul ISJ Teleorman pentru încadrarea în regim de plata 
cu ora peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de 
învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 121/09.10.2024 
 

Având în vedere: 
 
- Referatul nr. 9708/08.10.2024, întocmit de doamna inspector școlar pentru învățământ profesional și 
tehnic, prof. Dode Nina, prin care se înaintează spre aprobare Lista cursurilor de tip C.D.L. - aria 
curriculară „Tehnologii” pentru anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- Ordinul M.E.N. nr. 3914/18.05.2017 referitor la aprobarea Reperelor metodologice privind 
elaborarea curriculumului în dezvoltarea locală (CDL) pentru clasele a IX-a și a X-a, ciclul inferior al 
liceului, filiera tehnologică și învățământul profesional, anexele 1-2; 
- Ordinul M.E.N. nr. 3.915 /18.05.2017 privind aprobarea planurilor de învăţământ şi a programelor 
şcolare pentru cultura de specialitate şi pregătirea practică săptămânală din aria curriculară Tehnologii, 
precum şi pentru pregătirea practică comasată/stagiile de pregătire practică - curriculum în dezvoltare 
locală - CDL, pentru clasele a X-a, învăţământ liceal filiera tehnologică şi învăţământ profesional; 
- Ordinul M.E.N. nr. 3502/29.03.2018 privind aprobarea Orientărilor metodologice generale pentru 
elaborarea curriculumului în dezvoltarea locală (CDL) pentru clasele a XI-a și a XII-a, ciclul superior 
al liceului, filiera tehnologică și pentru clasa a XI-a învățământ profesional; 
- Ordinul Nr.4437/2014 pentru aprobarea precizărilor privind programele şcolare în învăţământul 
profesional de stat cu durata de 3 ani şi în învăţământul profesional special, începând cu anul şcolar 
2014-2015, precum şi pentru aprobarea programei şcolare pentru Consiliere şi orientare, curriculum 
diferenţiat pentru învăţământul profesional de stat cu durata de 3 ani, clasele a IX-a, a X-a şi a XI-a; 
- avizarea C.D.L. propuse pentru anul școlar 2024-2025 de către instituțiile de învățământ 
preuniversitar care școlarizează elevi în învățământul profesional și tehnic în ședința Comitetului Local 
de Dezvoltare a Parteneriatului Social (CLDPS) Teleorman din 8 octombrie 2024. 
 
 În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă Lista cursurilor de tip C.D.L. - aria curriculară „Tehnologii” pentru anul școlar 2024-
2025, în forma prezentată. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel Ilie 



 
HOTĂRÂRE NR. 122/15.10.2024 

Având în vedere: 

- referatul nr. 9939/14.10.2024 privind aprobarea unor documente de diagnoză, 
planificare/proiectare/prognoză ale ISJ Teleorman pentru anul școlar 2024-2025, prin care se 
prezintă în vederea aprobării Raportul privind calitatea în educație în județul Teleorman pentru  
anul școlar 2023-2024, Planul managerial al Inspectoratului Școlar Județean Teleorman pentru  
anul școlar 2024-2025 și Graficul unic de monitorizare și control al ISJ Teleorman pentru  anul 
școlar 2024-2025; 
- referatul nr. 9978/15.10.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman pentru  anul școlar 2024-2025, prin care se prezintă 
spre analiză și în vederea aprobării propunerea privind Regulamentul de organizare și 
funcționare a Inspectoratului Școlar Județean Teleorman pentru  anul școlar 2024-2025; 
- Raportul privind calitatea în educație în județul Teleorman pentru  anul școlar 2023-2024; 
- Planul managerial al Inspectoratului Școlar Județean Teleorman nr. 12658/19.10.2022 pentru  
anul școlar 2024-2025; 
- Graficul unic de monitorizare și control al ISJ Teleorman pentru  anul școlar 2024-2025; 
- Regulamentul de organizare și funcționare a Inspectoratului Școlar Județean Teleorman pentru  
anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea inspectoratelor școlare, 
aprobat prin Ordinul nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, aprobate 
prin Ordinul ministrului educației și cercetării științifice nr. 3400/2015 privind modificarea 
Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare; 
- prevederile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului de administrație al 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman nr. 8641/13.09.2024. 
  
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă Raportul privind starea învățământului în județul Teleorman pentru anul școlar 
2023-2024. 
Art. 2 Aprobă Planul managerial al Inspectoratului Școlar Județean Teleorman pentru anul 
școlar 2024-2025. 
Art. 3 Aprobă Graficul unic de monitorizare și control al ISJ Teleorman pentru  anul școlar 
2024-2025. 



 
Art. 4 Aprobă Regulamentul de organizare și funcționare a Inspectoratului Școlar Județean 
Teleorman pentru  anul școlar 2024-2025. 
Art. 5 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman vor 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
HOTĂRÂRE NR. 123/15.10.2024 

- raportul nr. 9981/15.10.2024, întocmit de contabil șef, ec. Anghel Angela, privind repartizarea 
sumelor pentru finanțarea cheltuielilor cu salariile, sporurile, indemnizațiile și alte drepturi 
salariale în bani, stabilite prin lege, precum și contribuțiile aferente acestora pentru aparatul 
propriu al inspectoratului școlar și unitățile conexe ale acestora, pentru unitățile de învățământ 
preuniversitar de stat, pentru unitățile de învățământ special și centrele de resurse și asistență 
educațională, prin care se propune spre analiză Consiliului de administrație al Inspectoratului 
Școlar situația financiară la 30 septembrie 2024; 
- prevederile Ordinului 3760/2024 privind repartizarea sumelor pentru finanțarea cheltuielilor cu 
salariile, sporurile, indemnizațiile și alte drepturi salariale în bani, stabilite prin lege, precum și 
contribuțiile aferente acestora pentru aparatul propriu al inspectoratului școlar și unitățile conexe, 
pentru unitățile de învățământ preuniversitar de stat, pentru unitățile de învățământ special și 
centrele de resurse și asistență educațională, creșele de stat; 
- prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
următoare. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă situația financiară la 30 septembrie 2024 la titlul 10 aferentă trimestrul III 2024. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman vor 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 124/15.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9479/15.10.2024 privind prezentarea planurilor de încadrare cu personal didactic de 
predare din unități de învățământ pentru anul școlar 2024-2025, prin care se prezintă Lista 
centralizatoare  a unităților de învăţământ preuniversitar din județul Teleorman pentru care s-a avizat 
planul de încadrare cu personal didactic de predare pentru anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 20 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- prevederile Normelor metodologice privind întocmirea proiectului de încadrare, respectiv a planului 
de încadrare a personalului didactic de predare din unităţile de învăţământ preuniversitar şi încadrarea 
în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar, aprobate 
prin O.M.E. nr. 6.876 din 22 decembrie 2023; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011; 
- prevederile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului de administrație al 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman nr. 8641/13.09.2024. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Ia act de Lista centralizatoare  a unităților de învăţământ preuniversitar pentru care s-a avizat 
planul de încadrare cu personal didactic de predare pentru anul școlar 2024-2025, conform anexei la 
referat.  
Art.2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 125/15.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 9977/15.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora – funcții de 
conducere din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic conducere din unități de învățământ, pentru 
avizarea încadrării la plata cu ora, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 20 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările cadrelor didactice, care îndeplinesc funcții de conducere, privind încadrarea în regim de 
plata cu ora în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de conducere din unitățile 
de învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art.2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 126/22.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 10253/22.10.2024 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora pentru personalul 
didactic de predare din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de învățământ, prin 
excepție peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile art. 94-96 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin O.M.E. nr. 6877/2023, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării personalului didactic; 
- solicitările unităților de învățământ, privind avizul ISJ Teleorman pentru încadrarea în regim de plata 
cu ora peste 0,5 normă, în anul școlar 2024-2025; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Avizează încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din unitățile de 
învățământ, pentru anul școlar 2024-2025, conform solicitărilor din referat.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
HOTĂRÂRE NR. 127/22.10.2024 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 613/16.10.2024 al Centrului Județean de Excelență Teleorman, înregistrat la 
Inspectoratul Școlar Județean Teleorman cu nr. 10041/16.10.2024 privind aprobarea unor 
documente de diagnoză, planificare/proiectare/prognoză ale Centrului Județean de Excelență 
Teleorman pentru anul școlar 2024-2025, prin care se prezintă în vederea aprobării Raportul 
asupra calității și a impactului activităților desfășurate la nivelul Centrului Județean de Excelență 
Teleorman, Planul managerial pentru  anul școlar 2024-2025, Planul de dezvoltare instituțională 
revizuit; 
- prevederile art. 22, lit. b din Ordinul nr. 5562/2020 privind aprobarea Regulamentului de 
organizare și funcționare a Centrelor Județene de Excelență/Centrului Municipiului București de 
Excelență; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 5.726/2024 privind aprobarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 
- prevederile Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea inspectoratelor școlare, 
aprobat prin Ordinul nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, aprobate 
prin Ordinul ministrului educației și cercetării științifice nr. 3400/2015 privind modificarea 
Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare; 
- prevederile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului de administrație al 
Inspectoratului Școlar Județean Teleorman nr. 8641/13.09.2024. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă revizuirea Planului de dezvoltare instituțională, în noua formă prezentată. 
Art. 2 Aprobă Planul managerial al Centrului Județean de Excelență Teleorman pentru anul 
școlar 2024-2025. 
Art. 3 Aprobă Raportul asupra calității și a impactului activităților desfășurate la nivelul 
Centrului Județean de Excelență Teleorman în  anul școlar 2023-2024. 
Art. 4 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea Centrului Județean de Excelență Teleorman vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 

http://www.slimm.ro/noutati/OMECTS%205554.2011%20ROF%20CCD.pdf


 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 128/22.10.2024 
 
Având în vedere: 
 
- referatul nr. 10156/18.10.2024, întocmit de inspector școlar, prof. Dode Nina, privind modificarea 
programului de funcționare și organizare a activității didactice, prin care se propune spre analiză și 
aprobare solicitările Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede și Liceului Tehnologic 
„Anghel Saligny” Roșiorii de Vede de modificare a programului școlar prin micșorarea orelor de curs și 
a pauzelor cu 5 minute, deoarece majoritatea elevilor sunt navetiști și depind de programul mijloacelor 
de transport în comun; 
- prevederile art. 11, alin (9) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar, aprobat prin O.M.E. nr. 5726/06.08.2024; 
- prevederile Adresei nr. 7965/16.10.2024 a  Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede 
de modificare a programului, înregistrată la ISJ Teleorman cu nr. 10048/16.10.2024; 
- prevederile Adresei nr. 7406/16.10.2024 a  Liceului Tehnologic „Anghel Saligny” Roșiorii de Vede de 
modificare a programului, înregistrată la ISJ Teleorman cu nr. 10049/16.10.2024; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi  funcţionare a inspectoratelor şcolare aprobat prin 
OMENCȘ nr. 5530 din 5 octombrie 2011, cu modificările și completările ulterioare,  
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă solicitările Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede și Liceului 
Tehnologic „Anghel Saligny” Roșiorii de Vede de modificare a programului școlar prin micșorarea 
pauzelor cu 5 minute. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 129/22.10.2024 

Având în vedere: 

- Referatul nr. 10232/22.10.2024, întocmit de inspector școlar general adjunct, prof. Măgureanu 
Tony Marian, prin care se propune spre analiză și aprobare lista unităților de învățământ în care 
se va desfășura Programul de prevenire a violenței și a infracțiunilor în mediul școlar „Împreună 
prindem curaj” și pentru alocarea sumelor provenind din Mecanismul național de susținere a 
prevenirii criminalității; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar 198/04.07.2023, cu modificările și completările 
următoare; 
- prevederile O.M.E. nr. 6196/26.08.2024 pentru aprobarea Programului de prevenire a violenței 
și a infracțiunilor în mediul școlar „Împreună prindem curaj” și pentru alocarea sumelor 
provenind din Mecanismul național de susținere a prevenirii criminalității; 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă ca toate cele 19 unități de învățământ din anexa la referatul nr. 10232/22.10.2024 
să fie incluse în lista unităților de învățământ în care se va implementa Programul de prevenire a 
violenței și a infracțiunilor în mediul școlar „Împreună prindem curaj”, sumele fiind alocate în 
mod egal. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 


	HCA 108_03_10_2024_plata_ora
	HCA 109_03_10_2024_calificative_inspectori
	HCA 110_03_10_2024_COMPONENȚA CLDPS
	HCA 111_03_10_2024_plata_ora_cond
	HCA 112_03_10_2024_scoala_dupa_scoala
	HCA 113_03_10_2024_modificare orar
	HCA 114_07_10_2024_plata_ora
	HCA 115_07_10_2024_CC
	HCA 116_07_10_2024_Centru_Comisie_DEF
	HCA 117_07_10_2024_diminuare
	HCA 118_07_10_2024_amanare grad
	HCA 119_07_10_2024_suplimentare plan
	HCA 120_09_10_2024_plata_ora
	HCA 121_09_10_2024_CDL
	HCA 122_15_10_2024_ Raport stare_Plan
	HCA 123_15_10_2024_ executia bugetara
	HCA 124_15_10_2024_plata_incadrare
	HCA 125_15_10_2024_plata_ora_cond
	HCA 126_22_10_2024_plata_ora
	HCA 127_22_10_2024_raport_CEX
	HCA 128_22_10_2024_modificare orar
	HCA 129_22_10_2024_Impreuna_prindem_curaj

